香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

澳 門 博 彩 控 股 有 限 公 司
SJM Holdings Limited

（根據《公司條例》在香港註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：880）

更改註冊辦事處

澳門博彩控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司之註冊辦事處
已於二零零九年九月九日起遷往香港中環港景街一號國際金融中心一期3201–3205室。

承董事會命
澳門博彩控股有限公司

行政總裁
蘇樹輝

香港，2009年9月9日

於本公告日期，執行董事為何鴻燊博士、蘇樹輝博士、吳志誠先生、官樂怡大律師、梁安琪女士及岑康權先生；
非執行董事為拿督鄭裕彤博士；及獨立非執行董事為周德熙先生、藍鴻震先生、石禮謙先生及謝孝衍先生。